PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

1

RESULTADO FINAL APÓS RECURSO

A COMISSÃO PARA ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA O ANO
2025 PARA CONTRATAÇÃO E CADASTRO DE RESERVA, devidamente nomeada pela Portaria
Municipal nº. 665, de 03 de dezembro de 2024, no uso de suas atribuições, em conformidade com
o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025 PARA CADASTRO DE RESERVA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SEMED), divulga abaixo os classificados para o cargo de: GEOGRAFIA.

CLASSIFICAÇÃO GERAL – GEOGRAFIA – HABILITADOS

COLOCAÇÃO

NOME

PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

1 JEDALIA SILVA DIAS OLIVEIRA 68 23/12/1989

2 JUNIOR CESAR EUGENIO DE PAULA 64 10/04/1988

3 LUCIENE NOIA DARIVA 61 11/05/1977

4 UELITON RIBEIRO ALVES 56 13/05/1984

5 LUDIMILA DE FREITAS FAGUNDES STOHEL 56 12/09/1989

6 JEYZIAN GRAY MARTINS BARBOSA MOTA 53 05/05/1979

7 JOSCELIA PAULA DA CRUZ 53 29/06/1981

8 GISLANE SILVA RODRIGUES MIRANDA 53 20/07/1986

9 WANDER LENO RAMOS SILVA 52 04/10/1968

10 JANINHA BIIG 50 01/05/1975

11 VINICIUS DA SILVA FELICIO 50 23/07/1996

12 GLENDO VIANA HEMENELGIDIO 46 09/03/1997

13 LORENA MIRANDA RODRIGUES 42 21/10/2000

14 FERNANDA TEIXEIRA ACERBI PEREIRA 41 14/12/1986

15 EDIMEIRE APARECIDA MOURA PEIXOTO 15 02/02/1978

16 SOLANGE DOS SANTOS RODRIGUES SOUZA 10 25/05/1977

17 CARLOS DANIEL SPADETO CÔCO 5 16/12/2000

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

2

CLASSIFICAÇÃO PARA COTISTA, AUTODECLARADO NEGRO OU PARDO,
CONFORME ITEM 3.3 DO EDITAL Nº. 01/2025

COLOCAÇÃO

NOME

PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

01 WANDER LENO RAMOS SILVA 52 04/10/1968

Barra de São Francisco, ES, 27 de janeiro de 2025.

COMISSÃO PARA ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO